Rua São Pantaleão, S/Nº, Madre Deus, São Luís/MA, CEP

                        www.abeas.org.br

TERMO DE DECISÃO FINAL

Aos oito dias do mês de junho do ano de dois mil e vinte e dois, às oito horas e

doze minutos, foi realizada a sessão de abertura de envelopes e julgamento de

propostas do Edital de Contratação nº 056/2022, que tem como objeto a

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE ATIVIDADES PERTINENTES AO CONTROLE DE PRAGAS E

VETORES URBANOS (DEDETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO) para atender às

demandas do Hospital do Câncer do Maranhão Dr. Tarquínio Lopes Filho e da

Casa de Apoio ao Hospital do Câncer Maranhão Dr. Tarquínio Lopes Filho.

Declaramos, definitivamente, vez que, expirado o prazo recursal, não foram

apresentados recursos administrativos, bem como a empresa vencedora

entregou a documentação solicitada na ata de sessão de contratação do

Edital de Contratação 056/2022, que a empresa que se sagrou vencedora foi a

empresa A. SANTOS C. DE OLIVEIRA – CNPJ: 09.195.282/0001-02 que

apresentou o valor mensal de R$ R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais),

totalizando o valor de, no período de 12 (doze) meses, o importe de R$

42.000,00 (quarenta e dois mil reais), tendo apresentando valor abaixo do

previsto no Plano Operativo da ABEAS, apresentado toda a documentação

exigida, bem como cumprido com todos os requisitos técnicos no Edital de

Contratação 056/2022.

Convocamos a empresa A. SANTOS C. DE OLIVEIRA – CNPJ:

09.195.282/0001-02, a assumir a prestação dos serviços até o dia

01/07/2022, conforme item 6.2 do Termo de Referência do Edital de

Contratação 056/2022.

São Luís, Maranhão, 17 de junho de 2022.

SÉRGIO CATARDO

Diretor Geral Hospital do Câncer do Maranhão Dr. Tarquínio Lopes Filho

		2022-06-17T21:29:27-0300
	SERGIO CATARDO:06950054807